
Kontakt na realizátora 
výstavních expozic

Andrea Bartošová, tel.: +420 602 287 169,
andrea@thema-exhibitions.com
Pavla Šimůnková, tel.: +420 603 173 560, 
pavla@thema-exhibitions.com 

THEMA: EXHIBITIONS s. r. o. 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7
www.thema-exhibitions.com

TECHNICKÉ PŘÍVODY – CENOVÁ NABÍDKA A OBJEDNÁVKA

Vystavovatel (obchodní jméno):

IČO / DIČ:

Sídlo:

Odpovědná osoba:

Kontakt – telefon / e-mail:

POLOŽKA JEDNOTKA CENA  
ZA JEDNOTKU

POČET  
JEDNOTEK

CENA  
CELKEM

PŘÍVOD ELEKTŘINY
2 kW ks 5 200 Kč

3 kW ks 6 300 Kč

6 kW ks 9 900 Kč

11 kW ks 14 200 Kč

21 kW ks 22 600 Kč

Lednicový okruh ks 1 800 Kč



Kontakt na realizátora 
výstavních expozic

Andrea Bartošová, tel.: +420 602 287 169,
andrea@thema-exhibitions.com
Pavla Šimůnková, tel.: +420 603 173 560, 
pavla@thema-exhibitions.com 

THEMA: EXHIBITIONS s. r. o. 
Výstaviště 67, 170 00 Praha 7
www.thema-exhibitions.com

POLOŽKA JEDNOTKA CENA  
ZA JEDNOTKU

POČET  
JEDNOTEK

CENA  
CELKEM

MYCÍ SERVIS
Mycí servis zahrnuje:

1. 3× karton balené neperlivé vody 
do kávovaru a rychlovarné konvice

2. Vyzvednutí, umytí a navrácení nádobí 
na stánek v průběhu výstavy

ks 7 900 Kč

POLOŽKA JEDNOTKA CENA  
ZA JEDNOTKU

POČET  
JEDNOTEK

CENA  
CELKEM

OBJEDNÁVKA ÚKLIDU
Generální úklid Kč / m2 45 

Běžný úklid – 1 den Kč / m2 28

Tuto objednávku je nutno doručit nejpozději do 4. 5. 2023. Při nedodržení termínu bude účtován poplatek vyšší o 50 %. 
Při objednání v termínu montáže bude účtován poplatek vyšší o 100 %. 

Všechny neoznačené služby budou automaticky považovány za neobjednané.

K objednávce elektrické energie je nutné dodat půdorys stánku s označením umístění hlavního přívodu.

Prohlašujeme, že jsme se seznámili a souhlasíme bez výhrad s Technickými podmínkami konference, které jsou nedílnou 
součástí objednávky.

Uvedené služby neobsahují DPH.

Datum Podpis, razítko


